

Deloitte  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 33963556  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

Telefon 89 41 41 41  
Telefax 89 41 42 43  
www.deloitte.dk

# **Nina Warberg Sejersen Holding ApS**

Stokrosevej 39  
8330 Beder  
CVR-nr. 35487573

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Nina Warberg Sejersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	4
Balance pr. 31.12.2017	4
Egenkapitalopgørelse for 2017	4
Noter	4
Anvendt regnskabspraksis	4

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Nina Warberg Sejersen Holding ApS  
Stokrosevej 39  
8330 Beder

CVR-nr.: 35487573

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Nina Warberg Sejersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at besidde aktier og anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 870 t.kr. mod et overskud på 276 t.kr sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.000)	(4.375)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(5.000)</b>	<b>(4.375)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		868.055	281.981
Andre finansielle indtægter		6.891	0
Andre finansielle omkostninger		0	(1.641)
<b>Årets resultat</b>		<b>869.946</b>	<b>275.965</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(449.028)	0
Overført resultat		1.213.174	172.565
		<b>869.946</b>	<b>275.965</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		25.000	25.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.936.256	3.268.201
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>3.936.256</b>	<b>3.268.201</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.961.256</b>	<b>3.293.201</b>
Andre tilgodehavender		0	67.125
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	62.133	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>62.133</b>	<b>67.125</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>409.767</b>	<b>306.284</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>471.900</b>	<b>373.409</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.433.156</b>	<b>3.666.610</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(449.028)	0
Overført overskud eller underskud		4.688.884	3.475.710
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.425.656</u></b>	<b><u>3.659.110</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.500</u></b>	<b><u>7.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.500</u></b>	<b><u>7.500</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.433.156</u></b>	<b><u>3.666.610</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	0	3.475.710	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	0	(449.028)	1.213.174	105.800
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(449.028)</b>	<b>4.688.884</b>	<b>105.800</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				3.659.110
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Årets resultat				869.946
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>4.425.656</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
		<b>Forud- betalinger for materielle anlægs- aktiver kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>25.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>25.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>25.000</b></u>
		<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>3.487.228</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>3.487.228</b></u>
Opskrivninger primo		(219.027)
Andel af årets resultat		868.055
Udbytte		<u>(200.000)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u><b>449.028</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>3.936.256</b></u>
		<b>Ejer- andel %</b>
	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Danefæ ApS	København	ApS 25,0

## Noter

### **4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Selskabet har i årets løb ydet lån til ledelsen på 55.242 kr. som følge af ikke indeholdt udbytteskat for 2015 og 2016, dog er denne indbetalt rettidigt. Lånet er således opstået som følge af en udbetalingsteknisk forglemmelse. Lånet har i året udgjort maksimalt 55.242 kr. Lånet er renteberegnet efter gældende regler med 10,05 % og afregnes i det kommende år.

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet en uigenkaldelig bankgaranti på 4.475 t.kr. for restkøbesummen af ejendom i Aarhus, som forventes færdig ultimo 2018.
